[image: image1.jpg]Hemysosckus MP.cep6-4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2022 года       № 277
г. Петухово

О признании утративших силу некоторых решений Петуховской районной Думы

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Дума Петуховского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1.Признать утратившими силу:

1.1. Решение Петуховской районной  Думы  от 24 августа 2017 г. № 185 «Об утверждении Положений о конкурсе и формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Петуховского района».

1.2. Решение Петуховской районной  Думы  от 28 апреля 2018 г. № 258 «О внесении изменений и дополнений в Решение Петуховской районной Думы  от 24 августа 2017 года № 185 «Об утверждении Положений о конкурсе и формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Петуховского района»».

1.3. Решение Петуховской районной  Думы  от 30 июля 2019 г. № 395 «О внесении изменений в решение Петуховской районной Думы от 24 августа 2017 года №185 «Об утверждении Положений о конкурсе и формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса на  замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации  Петуховского района»».

2.  Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Думы    Петуховского     муниципального     округа      Курганской      области.

Председатель Думы

Петуховского муниципального округа                                                               Е.Ф. Николаенко

Глава Петуховского муниципального округа                                                   И.В.Арзин